
Krásné dopoledne

potvrzuji přijetí této objed návky.

Hezký den,

Obchodní reJerent
Alfuex - Kricovskti s.r.o,
Janu tríasarl,ku 26
Praha 2. I20 00

----- Pťivodní zpráva -----
Oclesláno, l 0.12.2020 8:32:12
Přednrět: SZM FN Motol 2598507 pro Alinex-Kácovská s.r,o

Odběrate1:

Faku}tní nemocnice V Motole
oddělení nákupu SZM FN Moto1

V Úrraiu B 4
i50 06 Praha 5 - Motol i,

IČo: 00064-203
DIČ: CZ0O0642O3

á 1ks

objednávka čís,lo: 2598507
]D : 36213L

, Datum : 1a.)"2.202a

Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana MaSaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přej írnka zboží po - čt., 6,: OO až 18 , oo, 
-'ňJ 

6: 00-15: 0O t !

-objednáváme u Vás:
2L36/4l Odděfení spondylochirurgické - operační sá} COS NB

Náze\/
1 DIPLOMAT hfavička I2,5 X 14,9mm

álks STGAB0010-55001
( 23.10 .2018 Z2aLg_ 0171].6)

2 DIPLOMAT matice zavirací T30
á 1ks SIGABO140-55000
( 23.10 ,20IB z2aIB- 017116)

3 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augmentační 2 ks
6,5x35run
á 1ks SIGABO321-65035
| 23 . Ia .2aLB Z2aI8- 0171]_6)

4 DIPLOMAT dřík šroubu po}yax.kanulovaný augmentační 4 ks
6,5x45mn.
álkS SlGABO321-65045
( 23.10 .2aI8 Z2OLB-O17116)

5 DIPLOMAT tvč titanová předehnutá 5,5x65mm

Poče t
6ks

6ks

2ks

84 000,01

SIGABO955-00065
( 23.10 ,?aLB Z2018- 017116)

Ce,]_ kem:

Doclávaný mat-eriál musí být v soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodáwky se řídí gmlouvou nebo posJ_ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spLňovat všechny ná]ežitosti dané zákonem č.235/"20p,4 Sb, a
musí být,zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur Je 60 dní."
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zboži
nem.riže být převzato a faktura vyřízena,
Dodávejt-e pouze celá balení.
Žádárne obratem o zasfáni akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nád 50 000 Kó beZ DPH fakturujte až pozveřejnění
v::egisi:ru smfuv ministelstva vnitra ČR v sou}adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru sm]-uv,

)l



Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb.)

).l


